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	Сбор-
ник
рецеп-
тур
	№
техн.
карты
	Наименование блюда
	Выход
	Химический состав
	Энерге-
тическая
ценность,
ккал

	
	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Угле-
воды, г
	

	Завтрак

	2010
	59
	БИТОЧКИ
	70
	10,6
	13,1
	5,1
	180

	2008
	331
	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ
	160
	4,8
	5,7
	29,1
	187

	2008
	3
	БУТЕРБРОД С СЫРОМ
	50/20
	6,3
	13,2
	0,1
	146

	2011
	376
	ЧАЙ С САХАРОМ
	200/10
	0,2
	
	8,8
	36

	Итого
	21,9
	32
	43,1
	549

	Обед

	
	
	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С ЯЙЦОМ
	235
	4,3
	6,7
	22,2
	166

	2008
	309
	РАГУ ИЗ ПТИЦЫ
	250
	16,7
	22,8
	20,8
	357

	2008
	394
	КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ЯБЛОК С
ВИТАМИНОМ "С"
	200
	0,1
	
	22
	89

	
	ту
	ХЛЕБ ДАРНИЦКИЙ
	68
	
	
	
	

	2008
	
	ПЕЧЕНЬЕ
	29
	2,2
	2,8
	21,4
	120

	Итого
	23,3
	32,3
	86,4
	732

	Всего
	45,2
	64,3
	129,5
	1281
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CS:I?' Ne XUMHYECKUi COCTaB T?I::g;:;
peuen- ‘;r:::;l HaumeHoBaHue Gntoaa Bbixoa g Vno- | uenHocTs,
TYp : PELT | gopul, r | Kkan
3aBTpak
3AMNEKAHKA U3 TBOPOIA CO CIYLEHHBIM
2008 224 MOTIOKOM 190/20 36.5 251 47,8 576
2011 375 YA BE3 CAXAPA 180 0,2 0,3 2
2020 BATOH MOANPOBAHHbIN 61 T
Wroro 36,7 251 48,1 578
O6en
2008 76 BOPL C KAMYCTOW W KAPTO®EJIEM 250 i 12,2 12,5] 188
2008 284 TESTENN C TOMATHLIM COYCOM 75/30 9,5 18 7,9 231
2008 323 KALUA FPEYHEBASA PACCBHIMYATAA 180 6 9,7 26,9 217
2011 375 KOMMOT 13 CBEXUX Aroq 200 0,1 18,4 74
Ty | XNEB OAPHULIKUA 68
WUtoro 22,6 39,9 65,7 710
Bcero 59,3 65 113,8 1288





